



emami* limited

To,
The Secretary,
National Stock Exchange Ltd.
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

January 14, 2019

The Secretary,
The Bombay Stock Exchange Ltd.
Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange
7, Lyons Range,
Kolkata-70001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publications of notice of Board Meeting

Please find enclosed herewith newspaper publications for notice of Board Meeting published in the following newspapers:

1. Business Standard (National Daily Newspaper) on Friday, 11 January, 2019
2. EI-Samay (Daily Newspaper of the State) Friday, 11 January, 2019

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Emami Limited,

A. K. Joshi

Company Secretary & VP-Legal

Encl: as above

 **emami* limited**
CIN: L63993WB1983PLC036030
Regd. office: Emami Tower 687, Anandapur,
E M Bypass, Kolkata 700107
e-mail: investors@emamigroup.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 31st January, 2019 at 01:45 p.m. at Emami Tower, 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata - 700107, Inter-alia, to consider, approve and take on record unaudited financial results of the company for the Third Quarter and nine months ended 31st December, 2018.

For Emami Limited
Sd/-
A.K. Joshi
Company Secretary &
VP-Legal

Place: Kolkata
Date: 09.01.2019

এই সময় কলকাতা শুক্রবার ১১ জানুয়ারি ২০১৯

 **ইমামি লিমিটেড**
CIN : L63993WB1983PLC036030
রেজিস্টার্ড অফিস : ইমামি টাওয়ার ৬৮৭, আনন্দপুর,
ই এম বাইপাস, কলকাতা ৭০০১০৭
ই-মেইল : investors@emamigroup.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ তৎসহ পঠিত রেগুলেশন ৪৭(১) অনুসারে বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভা বৃহস্পতিবার, ৩১শে জানুয়ারি, ২০১৯ তারিখে দুপুর ১.৪৫ মিনিটে ইমামি টাওয়ার, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই. এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭-এ অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য কোম্পানির অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন এবং নথিভুক্ত করা হবে।

ইমামি লিমিটেড-এর তরফে
স্বাক্ষর
এ. কে. যোশী
স্থান : কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি ও
তারিখ : ০৯.০১.২০১৯ ভিসি-লিগ্যাল

